1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 235                                               Ivaiporã,  Sexta-Feira, 25 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 62/2018

MODALIDADE: Dispensa Nº 7/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: LUZIA DE FATIMA MILAN 84227583934

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO E ACESSORIA DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

VALOR TOTAL: R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.40.00.00. - 1001 - SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de maio de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2018.

Ivaiporã, 25 de maio de 2018.
.

  _____________________                                      ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  LUZIA DE FATIMA MILAN
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 235                                               Ivaiporã,  Sexta-Feira, 25 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 63/2018

MODALIDADE: Dispensa Nº 8/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MINETTO MILAN LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

VALOR TOTAL: R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 01.001.10.122.0001.1.003.4.4.90.52.00.00. - 1001 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

01.001.10.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de julho de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2018.

Ivaiporã, 25 de maio de 2018.
.

  _____________________                                      ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                       JULIANO MINETTO
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 235                                               Ivaiporã,  Sexta-Feira, 25 de Maio de 2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº 64/2018

MODALIDADE: Dispensa Nº 9/2018

CONTRATANTE: CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: THAYNE AMANDA ANDRADE 06253934902

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OS SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO EM GESTÃO DE SAÚDE, PARA OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS NO
SETOR DE ÓRTESE E PRÓTESE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ.
ORIENTAÇÃO TECNICA, ANALISES DE DOCUMENTOS, LANÇAMENTOS E DISPENSAÇÃO PARA OS
MUNICIPIOS CONSRCIADOS EM ÓRTESE E PRÓTESE E MEIOS AUXILIARES DE LOCOMOÇÃO,
OSTOMIAS, AUDITIVAS E TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO.

VALOR TOTAL: R$ 14.949,00 (quatorze mil, novecentos e quarenta e nove reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02.003.10.301.0001.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de fevereiro de 2019.

DATA DA ASSINATURA: 25 de maio de 2018.

Ivaiporã, 25 de maio de 2018.
.

  _____________________                                      ______________________________
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS                  THAYNE A. ANDRADE
     PRESIDENTE DO CIS                                               REPRESENTANTE LEGAL